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e V1317

-0,05
01
015

02

40.000

30.000

20.000

10.000

Gesamt Zahlen fiur Marz 2024 im Vergleich 2024-2023 zu 2019

Gesamt Ankiinfte Marz
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2019 2023 2024
37.188 30.278 36.433

Gesamt Ankiinfte Abweichung in %
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Gesamt Ubernachtung Marz
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2019 2023 2024
120.540 96.912 112.746

Gesamt Ubernachtungen Abweichung in %
6,79%
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Touristische Zahlen fur Marz 2024 im Vergleich 2024-2023 zu 2019

Touristische Ankiinfte Marz
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2019 2023 2024
33.827 27.231 33.113

Ankiinfte Abweichung in %

137% 1

-2,45%

-19,50%

M AbweichnugenIn% MW2019 m2023 w2024

— |12

01

01
0,2

03

120.000
100.000
80.000
60.000
40.000
20.000

Touristische Ubernachtungen Mirz
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2019 2023 2024
108.184 84.803 101.102

Ubernachtungen Abweichung in %
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Ubernachtungszahlen fiir Marz 2024 im Jahresvergleich 2024-2023 zu 2019

Ubernachtungen nach Kategorie Mrz
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Bettenauslasstung nach Kategorie in % fir Marz 2024 im Jahresvergleich 2024-2023 zu 2019

Bettenauslastung in % nach Kategorie Marz

Ferien-und Schulungsheime
Camping-platze
Ferienhduser,-wohnungen
Jugendherbergen & Hiitten
Pensionen

Gasthafe

Hotel Gamni

Hotel
0
Hotel Hotel Gamni
2024 43 55,4
m2023 38,9 46,7
m 2019 55,5 53,1
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Ankiinfte und Ubernachtungen der Nationalen und Internationalen Gaste

Ankiinfte Mirz 2024 Ubernachtungen Mérz 2024

5816 20.307

<

30.617 92439

m National = International ® National = International
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